1

 PREFEITURA MUNICIPAL MIRACATU - SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                              EDITAL NÚMERO 003/2025

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU / PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO / EDITAL NÚMERO 003/2025

ERRATA 001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais torna pública ERRATA
junto ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 003/2025, para que nele conste:

01. - No item 2 – DOS EMPREGOS, onde se lê:

CÓD EMPREGOS
VAGAS

REQUISITOS JORNADA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO TIPOS DE
PROVAS AP PcD TOTAL

NÍVEL FUNDAMENTAL

013

AUXILIAR DE
ATIVIDADES
ESPORTIVAS

01 * 01 + CR Ensino médio completo.
15 horas

/
25 horas

R$ 23,14
hora/aula

Objetiva

NÍVEL SUPERIOR

017
MONITOR ESPORTIVO –

VOLEIBOL
01 * 01 + CR

Superior completo em Educação Física +
CREF.

15 horas
/

25 horas

R$ 23,14
hora/aula

Objetiva

- Leia-se:

CÓD EMPREGOS
VAGAS

REQUISITOS JORNADA
SEMANAL

REMUNERAÇÃO TIPOS DE
PROVAS AP PcD TOTAL

NÍVEL FUNDAMENTAL

013

AUXILIAR DE
ATIVIDADES
ESPORTIVAS

01 * 01 + CR
Superior em Educação Física com formação

em Bacharelado e registro no CREF.

15 horas
/

25 horas

R$ 23,14
hora/aula

Objetiva

NÍVEL SUPERIOR

017
MONITOR ESPORTIVO –

VOLEIBOL
01 * 01 + CR

Superior em Educação Física com formação
em Bacharelado e registro no CREF.

15 horas
/

25 horas

R$ 23,14
hora/aula

Objetiva

02. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Miracatu, 01 de setembro de 2025.

VINICIUS BRANDAO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal